
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

  15.10.2021               451-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 

Муниципального бюджетного учреждения Асбестовского городского округа 

«Центр спасения», утвержденное постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 13.10.2017 № 632-ПА  

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами, от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения 

и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                                   

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», постановлением Правительства Свердловской области от 13 июня 

2019 года №358-ПП «О порядке функционирования единых дежурно-

диспетчерских служб в Свердловской области», статьями 27 и 30  

Устава Асбестовского городского округа, постановлением главы Асбестовского 

городского округа от 23 сентября 2021 года  № 64-ПГ «О внесении изменений в 

постановление главы Асбестовского городского округа от 27.06.2019 №35-ПГ 

 «О порядке функционирования единой дежурно-диспетчерской службы 

Асбестовского городского округа», администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников 

Муниципального бюджетного учреждения Асбестовского городского округа 

«Центр спасения», утвержденное постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 13.10.2017 № 632-ПА «Об утверждении Примерного 

положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения 

Асбестовского городского округа «Центр спасения» (далее – Положение), 

следующего содержания: 

1) изложить приложение №3 к Положению в новой редакции (прилагается). 

2. Муниципальному бюджетному учреждению Асбестовского городского 

округа «Центр спасения» (Пустотин А.Д.) до 01 декабря 2021 года привести 



2 
 

штатное расписание в соответствие с изменениями, отраженными в пункте 1 

настоящего постановления. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                      

Л.И. Кирьянову. 

 

Глава  

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

